Модель габариты вес вес стоимость
 в упаковке нетто брутто с НДС
 ( Г  x  Ш  x  В )
СМ. КГ. КГ. EURO
DH 150 AX 70 x 70 x 138 130 150 7.498,-
DH 150 AXF* 70 x 70 x 138 130 150 8.019,-
DH 150 BX 70 x 70 x 138 130 150 8.418,-
DH 150 BXF* 70 x 70 x 138 130 150 8.939,-

DH 600 BYF* 184 x 130 x 180 500 600 29.350,-
DH 600 HR 184 x 130 x 180 540 560 35.560,-
Расшифровка кодов A =     однофазное питание 230v / 50 HZ
B =     Трехфазное питание 400v / 50 HZ
X =     Оттайка горячим газом - мин. рабочая темп. до 0ºC
G=      На колѐсах, с ручками
Y =     Реверсивный цикл оттайки, мин. рабочая темп. до -15ºC
HR =  Рекуперация тепла в воду (отопительную систему)
* =   'F'  Высокоскоростной вентилятор (увелич. воздухообмен)
S=     Плавный старт
Цены могут меняться без предварительного уведомления
Цены действительны до 31-12-2011